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Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartosci szacunkowej zamowienia powyzej 209 000
EURO na przygotowywanie positkéw dla pacjentow w systemie termosowym i dostarczanie
ich bezposrednio na oddzialy do Katowickiego Centrum Onkologii

(oznaczenie sprawy: KCO /PN/ 45 /2016)

Zamawiajacy — Katowickie Centrum Onkologii informuje, ze wplynety zapytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie 1

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iz dla diety podstawowej ma planowa¢ minimum lacznie
250g chleba pszenno — zytniego na dzien?

Odpowiedz:

Dla diety podstawowej Wykonawca ma planowac tacznie 300 g chleba pszenno — zytniego na
dzien.

Zapytanie 2

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iz dla diety latwo strawnej i jej modyfikacji ma planowaé
minimum facznie 200g pieczywa pszennego na dzien?

Odpowiedz:

Dla diety latwo strawnej i jej modyfikacji Wykonawca ma planowa¢ 200g pieczywa
pszennego na dzien: do $niadania i do kolacji butk¢ o masie 100g, natomiast na Oddziat
Geriatryczny baton, graham lub pieczywo razowe po 100 g do $niadania i do kolacji.

Zapytanie 3

Czy Wykonawca moze planowac¢ dla diety cukrzycowej chleb graham lub razowy w ilosci
tacznie 200g na dzien?

Odpowiedz:

Wykonawca moze planowac¢ dla diety cukrzycowej chleb graham lub razowy w ilosci facznie
200g na dzien.

Zapytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, iz do oferty nalezy przedstawi¢ jadtospisy dla wymienionych diet
(Rozdz. II, pkt 17) wraz z podaniem receptur (gramatur surowcOw) gotowej potrawy na
talerzu.

Odpowiedz:

Nalezy przedstawi¢ przyktadowe jadtospisy wraz z ,, gramoéwkg” dla wymienionych diet oraz
obliczy¢ warto$¢ odzywcezg z minimum 5 dni dla diety podstawowej( energia, biatko, thiszcz,
weglowodany ogoétem, sod, potas, wapn, fosfor, magnez, zelazo, Wit.A, Wit.E, Tiamina,
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[image: image2.jpg]Ryboflawina, Wit.B6, wit.B12 oraz Wit.C, % energii z biatka, tluszczu i weglowodandw.
Zawartos¢ poszczeg6lnych sktadnikéw musza spelniaé aktualne normy zywienia.

Zapytanie 5
Czy Wykonawca ma planowa¢ masto do $niadan i kolacji w ilosci po 20g do kazdego
positku?

Odpowiedz:
Wykonawca ma planowa¢ masto do $niadania i kolacji w ilosci po 15g do kazdego positku, a
dla diety cukrzycowej i diety dla dzieci po 10 g do $niadania i do kolacji.

Zapytanie 6

Wedtug jakich zasad bedzie przebiegato rozliczanie sie Zamawiajacego z Wykonawca za
dostarczone depozyty, ktore stuzyé beda wyzywieniu pacjentéw nieprzewidzianych w
zamOwieniu dziennym? W jaki sposéb wykonawca bedzie obcigzal zamawiajacego za
dostarczone produkty? Jezeli depozyty wykonawca ma dostarczaé nieodplatnie prosimy o
podanie ilosci Sredniomiesigcznych poszczegolnych produktéw. Bez tych informacji
wykonawca nie jest w stanie nalezycie przeprowadzié kalkulacji oferty.

Odpowiedz:

Rozliczenie Zamawiajacego z Wykonawca bedzie realizowane na podstawie ilodci zuzytych
depozytdw.

Zapytanie 7

Czy minimalne gramatury dla poszczegolnych sktadnikow positkéw podane pkt 2 rozdz. II
siwz (str. 5) dotycza dziennej ilosci czy tez jednego positku? Watpliwosci wykonawey
wzbudza przede wszystkim gramatura: pieczywa, makaronu, kasz i ryzu do drugiego dania,
margaryny miegkkiej, ziemniakéw i cukru.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

Zapytanie 8
Na podstawie statystyk z okresu ostatnich 12 miesigcy prosimy o podanie rzeczywistej
sredniej dziennej liczby pacjentéw dla kazdego z oddziatow.

Odpowiedz:
Informacja podana w SIWZ na stronie 16 i17.

Zapytanie 9

Na podstawie statystyk z okresu ostatnich 12 miesiccy prosimy o podanie rzeczywistej
sredniej dziennej liczby zywionych wg. poszczegélnych diet.

Odpowiedz:

Informacja podana w SIWZ na stronie 18.

Zapytanie 10

Prosimy o zdefiniowanie i okreslenie normatywéw dla positkéw o podwyzszonym
standardzie, ktére to zgodnie z zapisami siwz wykonawca réwniez bedzie zobowiazany
dostarcza¢ ( sktadniki positku, gramatura i liczba poszezegblnych elementéw skladowych
positku).

Odpowiedz:

Posilki o podwyzszonym standardzie powinny byé zgodne z normami zywienia 0s6b
zdrowych oraz przygotowywane z surowcow naj wyzszej jakosci.
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Czy zobowiazanie do zapewnienia odpowiedniej ilosci termoséw na kazdy oddziat
wynikajace z formularza oferty (pkt 5) oraz §3 pkt 9 projektu umowy dotyczy termoséw, w
ktérych dostarczane bgda przez wykonawce positki na oddziaty? Jezeli nie, to prosimy o
podanie liczby i parametréw, jakie majg spelnia¢ termosy do zapewnienia, ktdrych
zobowigzany jest wykonawca.

Odpowiedz:

Zobowigzanie do zapewnienia odpowiedniej ilodci termoséw na kazdy oddzial wynikajace z
formularza oferty (pkt 5) oraz §3 pkt 9 projektu umowy dotyczy termoséw, w ktérych
dostarczane bgda przez wykonawce positki na oddziaty.

Zapytanie 12
Prosimy o podanie przewidywanej daty przekazania ustugi do realizacji wykonawcy.

Odpowiedz:
Przekazanie ustugi do realizacji jest przewidywane na pazdziernik 2016r.

Zapytanie 13

W zwigzku z zamieszczonymi w §4 pkt 4 oraz §9 pkt 1 projektu umowy karami umownymi
prosimy o modyfikacj¢ w/w zapisbw umowy poprzez umozliwienie zamawiajacemu
miarkowania naliczanych kar albowiem okolicznosci w skutek ktérych dochodzi do np.
opéznien w dostawie positkow moga by¢ rozne i czgsto obiektywnie niezalezne od
wykonawcy. W takich sytuacjach zamawiajacy powinien mie¢ prawo odstapienia od ukarania
wykonawcy albo do miarkowania poziomu naliczonej kary.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga planowania dodatkéw owocowo-
warzywnych do positkéw gtéwnych ($niadanie, obiad, kolacja), z kolei do positkéw
dodatkowych (II $niadanie) nie jest wymagany dodatek owocowo-warzywny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga planowania dodatkéw owocowo-warzywnych do positkéw gtéwnych
(S$niadanie, obiad, kolacja). Dodatkowo w diecie dla dzieci obowigzkowy dodatek owocowy
na II $niadanie, natomiast dla diety cukrzycowej dopuszczalny zamiast owocu jest kefir lub
jogurt naturalny ( 2 x w tygodniu)

Zapytanie 15

Czy Zamawiajacy wymaga planowania az 300g ziemniakow na positek? Jest to duza ilo$¢ do
zaplanowania, jako dodatek skrobiowy do II dania, z kolei planowanie do positku
obiadowego zaréwno ziemniakow, jak i zupy zawierajacej w swym skladzie ziemniakéw
sprawi, iz positki beda za mato urozmaicone. Prosimy o doktadne sprecyzowanie wymagan.
Odpowiedz:

Porcja ziemniakéw do drugiego dania wynosi 250g. Jezeli na drugie danie jest planowany
positek z ziemniakami wéwczas planuje si¢ zupe z innym dodatkiem( np. kasza, ryzem,
makaronem — tylko do rosotu, itp.).

Zapytanie 16

Zamawiajacy w tabeli w pkt II ppkt. 6 zawart margaryne miekka, czy oznacza to, 7e
Wykonawca &om zaplanowa¢ margaryn¢ migkka do $niadania i do kolacji dla diety z
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[image: image4.jpg]ograniczeniem weglowodanéw latwo przyswajalnych lub innej diety, gdzie wskazane jest
planowanie margaryn ro$linnych?

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacja SIWZ i odpowiedzia na Zapytanie 5.

Zapytanie 17
Prosimy o potwierdzenie, iz zapis ,kurczak 250g” zawarty w tabeli, oznacza iz Wykonawca
wymaga zaplanowanie minimum 250 udka lub podudzia z kurczaka.

Odpowiedz:
Zgodnie z modyfikacjg SIWZ.

Zapytanie 18

Prosimy o potwierdzenie, iz minimalna gramatura fileta z kurczaka do zaplanowania w
jadlospisie wynosi 110g.

Odpowiedz:

Zgodnie z modyfikacja SIWZ.

Zapytanie 19
Prosimy o potwierdzenie, iz Wykonawca traktuje gulasz, potrawke z kurczaka, jako dania
miesne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza planowania gulaszu, potrawki w zadnej diecie.

Zapytanie 20

Prosimy o potwierdzeni, iz suréwki/ satatki/ warzywa w diecie cukrzycowej nie muszq by¢
planowanie, jak dla diety tatwo strawnej, lecz Wykonawca moze zaplanowa¢ takie suréwki,
ktére sa dozwolone w diecie z ograniczeniem weglowodanéw tfatwo przyswajalnych (np.
satatka z ogorka kiszonego z cebula, kapusta z papryka itp. )

Odpowiedz:
Zgodnie z modyfikacja SIWZ.

Zapytanie 21
Prosz¢ o podanie ilosci positkéw w podziale na $niadanie, obiad, kolacje, wydanych w
okresie ostatnich 12 miesigcy na poszczeg6lnych oddziatach?

Odpowiedz:
Sniadanie Obiad Kolacja

Ginekologiczny 7203 7203 7254
Polozniczy 6624 6624 6681
Onkologiczny 13989 13989 14328
Onkologiczny z 16806 16806 15975
Pododdzialem Choréb
Wewnetrznych
Dermatologiczny 5339 5339 5091
Dermatologiczny 5127 5127 4761
dziecigcy
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Oddzial Radioterapii z | 10928 10928 10928
Pododdzialem Choréb
Wewnetrznych

i Pododdzialem
Gastroenterologicznym

Choréb Phuc 12641 12641 12542
Geriatryczny 18319 18319 18319
Zapytanie 22

Czy Wykonawca moze dostarczaé positki na oddziaty w opakowaniach typu GN i na
oddziatach dokonywa¢ porcjowania positkéw dla poszezegblnych pacjentow?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ - Wykonawca dostarcza termosy do poszczegdlnych oddziatow do kuchenek
oddziatowych. Dalszg dystrybucja bedzie zajmowat si¢ Zamawiajacy. Positki na oddziatach
bedzie odbierata od Wykonawcy pielegniarka koordynujaca i wspétuczestniczaca w
zarzgdzaniu kontraktem medycznym lub wyznaczona przez nig osoba.

Zapytanie 23

Czy Wykonawca bedzie zobowiazany dostarczyé positki do poszezegélnych kuchenek
oddzialowych, natomiast dalsza dystrybucjg bedzie zajmowat si¢ Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ - Wykonawca dostarcza termosy do poszczegoblnych oddziatéw do kuchenek
oddziatowych. Dalsza dystrybucja bedzie zajmowat si¢ Zamawiajacy. Positki na oddziatach
bedzie odbierala od Wykonawcy pielggniarka koordynujaca i wspotuczestniczaca w
zarzadzaniu kontraktem medycznym lub wyznaczona przez nig osoba.

Zapytanie 24

Zamawiajacy w zataczniku nr 9 do siwz narzuca Wykonawcy tres¢ gwarancji nalezytego
wykonania umowy, jaka zobowiazany bedzie ztozy¢ przed podpisaniem umowy z
Zamawiajacym. W zwigzku z tym, ze wszyscy ubezpieczyciele dysponujg wiasnymi wzorami
takiej gwarancji, brak jest mozliwosci po stronie Wykonawey, aby ten mégt decydowaé o
tresci wydawanej przez Ubezpieczyciela gwarancji NWK. Ubezpieczyciele nie sa sktonni do
modyfikacji wydawanych gwarancji ubezpieczeniowych w zwiazku z tym czy Zamawiajacy
uzna za rownowazna tresci zat. nr 9 do siwz gwarancje:

§1
Gwarant dziatajgc na zlecenie Zobowiqzanego, zaplaci nieodwolalnie i bezwarunkowo na
rzecz Beneficjenta kwot¢ PLN ... (stownie: ... zlotych  00/100) odpowiadajqcq

niewykonanym lub nienaleiycie wykonanym robotomv/pracom/ustugom okreslonym w
Umowie nr ... z dnia ..., ktorej przedmiotem jest ..., zawartej pomiedzy Zobowiqzanym a
Beneficjentem (zwanej dalej ,,Umowq”), przy czym kwota gwarancji ulega zmniejszeniu w
miarg realizowania przedmiotu Umowy.

§2

1. Kwota wskazana w § 1 (suma gwarancyjna), stanowi gérnq granice odpowiedzialnosci
Gwaranta.

2. Z zastrzezeniem ust. 3 Gwarancja zabezpiecza roszczenia Beneficjenta w stosunku do
Zobowiqzanego, powstale z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania przez
Zobowiqzanego robotvprac/ustug objetych Umowq zgodnie z jej tresciq 7 dnia
wystawienia Gwarancji.
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[image: image6.jpg]3. Gwarancja obejmuje wylqcznie roszczenia Beneficjenta, skierowane do Gwaranta w
okresie waznosci Gwarancji okreslonym w § 3, powstale 7 tytutu niewykonania lub
nienaleiytego wykonania robét/prac/ustug okreslonych w Umowie, jezeli Zobowiqzany
pomimo skierowanego do niego przez Beneficjenta pisemnego wezwania zawierajqcego
rodzaj uchybien oraz termin ich usunigcia, nie wykonal tego zobowigzania.

4. Kaida wyplata z tytutu Gwarancji odpowiednio zmniejsza odpowiedzialnos¢ Gwaranta
o kwote tej wyplaty.

§3

Odpowiedzialnos¢ Gwaranta z tytutu Gwarancji trwa w okresie od .... r. do .... r. i wygasa
automatycznie jezeli wystqpi ktorekolwiek z poniiszych zdarzen:
1) Oryginal Gwarancji zostanie zwrdcony przed uplywem jej waznosci,
2) Zobowiqzany wykona nalesycie roboty/prace/ustugi okreslone w Umowie,
3) Beneficjent zwolni Gwaranta ze zobowiqzan bedgcych przedmiotem niniejszej
Gwarancji,
4) Wyplaty z Gwarancji wyczerpiq w petni sume gwarancyjng.

§4

1. Gwarant zaplaci kwotg roszczenia na pierwsze pisemne wezwanie do zaptaty, przedtozone
przez Beneficjenta w okresie waznosci niniejszej Gwarancji okreslonym w § 3w
terminie 21 dni od dnia zlozenia kompletnego wezwania, przy czym dzier zloienia
wezwania do zaplaty rozumiany jest jako dzien otrzymania go przez Gwaranta. Pisemne
wezwanie do zaplaty musi byé zlozone w siedzibie ............... w Warszawie, przy ul. ...

2. Wezwanie do zaplaty musi zawiera¢ oswiadczenie Beneficjenta, ie zaplacenie iqdanej
kwoty stalo si¢ wymagalne, tj. Zobowiqzany nie wykonal lub nienaleiycie wykonal
roboty/prace/ustugi objete Umowq oraz pomimo skierowanego do niego przez
Beneficjenta pisemnego wezwania zawierajqcego rodzaj uchybienn oraz termin ich
usunigcia nie wywiqzal sie 7 tego zobowiqzania. Do wezwania do zaplaty winny byé
dolqczone nastepujqce dokumenty:

1) kopia wezwania skierowanego do Zobowiqzanego, o ktérym mowa w § 2 ust. 3,
wraz z dowodem nadania oraz szczegdlowq specyfikacjq niewykonanych Ilub
nienaleycie wykonanych robdét/prac/ustug objetych Umowq i wyliczeniem
kwoty roszczenia w odniesieniu do kazdej pozycji tej specyfikacyji,

2) dokumenty poswiadczajqce umocowanie oséb, ktore podpisaly wezwanie do
zaplaty w imieniu Beneficjenta,

3) potwierdzenie autentycznosci podpiséw oséb, uprawnionych do reprezentowania
Beneficjenta, ktére podpisaly okreslone powyiej wezwanie do zaplaty. Niniejsze
potwierdzenie moze byc sporzqdzone przez bank, prowadzqcy glowny rachunek
Beneficjenta, lub potwierdzone notarialnie.

§S5
Wierzytelnos¢ z tytulu niniejszej Gwarancji nie moze by¢ przedmiotem przelewu na rzecz
osoby trzeciej.

§6

Niniejsza Gwarancja podlega zwrotowi do Gwaranta niezwlocznie po jej wygasnigciu.
Gwarancja niniejsza pomimo braku zwrécenia Jjej oryginalu traci moc z dniem
wymienionym w § 3.

§7
Wszelkie spory powstate na tle realizacji Gwarancji rozstrzygane bedq przez sqd wlasciwy
dla siedziby Gwaranta.

§8

W zakresie nieuregulowanym w Gwarancji zastosowanie majq przepisy prawa polskiego.

Zwracamy uwage na istniejaca réznice w miejscu rozstrzygania przez sad sporow
mogacych wynikna¢ z niniejszej gwarancji. Zgodnie z oczekiwaniami Zamawiajacego
powinien by¢ to sad wilasciwy dla  siedziby Zamawiajacego / Beneficjenta natomiast
wszystkie towarzystwa ubezpieczeniowe zastrzegly sobie, ze sadem wilasciwym bedzie ten
wzgledem siedziby Gwaranta i brak jest w tym zakresie mozliwogci jakichkolwiek negocjacji.
Z uwagi na brak mozliwosci zmiany lokalizacji sadu wlasciwego do rozstrzygania
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[image: image7.jpg]ewentualnych sporéw prosimy, aby Zamawiajacy zrezygnowal z postawionego Wykonawcy
wymogu, co do lokalizacji sadu rozstrzygajacego ewentualne spory w zakresie gwarancji
nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna tre$¢ przedstawionej gwarancii ubezpieczeniowej za rownowazna po
dokonaniu nastepujacych zmian:

....... W paragrafie 4 ust.1 nalezy usuna¢ sformutowanie ,, kompletnego”, w ust. 2 pkt 1) przy
sformutowaniu ,, szczegtowa specyfikacja” nalezy dodac¢ ,, o ile to mozliwe”.

W paragrafie 7 sformutowanie ,, Gwaranta” zastapi¢ sformutowaniem .Beneficjenta”

Zapytanie 25

Prosimy o wyjasnienie zapisu zawartego w SIWZ w pkt IT (Dodatkowe informacje do
realizacji zamOéwienia), gdzie Zamawiajacy napisal, iz wymaga planowania dodatkéw
owocowo-warzywnych do kazdego positku, czy oznacza to, ze Wykonawca moze zaplanowaé
dodatek owocowy lub warzywny lub owocowo-warzywny do positku?

Odpowiedz:
Wykonawca moze planowa¢ dodatek owocowy lub warzywny lub owocowo — warzywny.

Zapytanie 26

Czy Zamawiajacy uzna za poprawne, kiedy Wykonawca np. do $niadania zaplanuje dodatek
warzywny, a do kolacji dodatek owocowy?

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 27
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga planowania minimum 150 g dodatkow
owocowych tacznie w positkach w catym dniu.

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 28
Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga planowania minimum 200 g dodatkéw
warzywnych tacznie w positkach w catym dniu.

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 29

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna za poprawne zaproponowanie w
przykladowych jadtospisach, na $niadanie 100g owocéw, oraz 50g owocéw na obiad (facznie
150g owocéw w dniu).

Odpowiedz:
Tak.

Zapytanie 30

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna za poprawne zaproponowanie w
przykladowych jadlospisach, na $niadanie 80g warzyw, oraz 120g warzyw na obiad (lacznie
200g warzyw w dniu).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie potwierdza, gdyz 120 g warzyw to za mata ilo$é do obiadu.

Zapytanie 31

Zamawiajacy w rozdz. zatytutowanym ,,Zawartosé oferty” w pkt 9e siwz wymaga zlozenia w
ofercie jako dowdd niepodlegania wykluczeniu z postgpowania aktualnej informacji z
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okreslonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 i 10-11 ustawy,
wystawionej nie V}vz\es’niej niz 6 miesigcy przed uptywem terminu skladania ofert. W zwiazku
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[image: image8.jpg]z tym, ze w z dniem 28.07.2016r ustawa prawo zamowien publicznych zostala zmieniona
wykonawca nie jest w stanie uzyska¢ informacji w ww. zakresie. W $wietle obowiazujacej
tresci art. 24 ustawy Pzp wykonawcy bedacy osobami fizycznymi moga uzyskaé jedynie
informacj¢ z KRK w zakresie okreslonym w art. 24 ust 1 pkt 13 i ust.5 pkt 5 ustawy PZP,
gdyz w art. 24 ust. 1 punkty 4-8 i 10-11ustawy zostaly uchylone.

W zwiazku z powyzszym prosimy o modyfikacje postawionego w siwz wymogu
poprzez dopuszczenie do postgpowania wykonaweow bedacych osobami fizycznymi, ktérzy
uzyskali informacj¢ z Krajowego Rejestru Karnego po dniu 28.07.2016 w zakresie
okreslonym w art. 24 ust 1 pkt 13 i ust.5 pkt 5 ustawy PZP.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci do postgpowania wykonawcow bedacych osobami fizycznymi, ktorzy
uzyskali informacj¢ z Krajowego Rejestru Karnego po dniu 28.07.2016 w zakresie
okreslonym w art. 24 ust 1 pkt 13 i ust.5 pkt 5 ustawy PZP.

W zawigzku z udzielonymi odpowiedziami na Zapytania Zamawiajacy dokonuje modyfikacji
treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia i zmiany stron w Ogloszeniu o
zamowieniu.

W zalaczeniu obowiazujace:
e strony SIWZ: 4,5,8 oraz dodatkowa strona 5A,5B,5C
e strony Ogloszenia o zamowieniu: 3,4,5,6 oraz dodatkowa strona 4A,4B.
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